De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta

Presupuestaria
Nombre de la Cuenta Presupuestaria

Apropiación Presupuestaria 2019

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 230,000.00

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 800,000.00

Total 1,030,000.00

El monto de 'Un millón treinta mil con 00/100 (1,030,000.00)

Número de Preventivo Fecha de Preventivo Monto de Preventivo

2019.5171.01.0001.120-Versión 1 05/02/2019 1,030,000.00